engedély hatálya nem hosszabbítható meg.

II.

Bírság-azonosító kód: 26HTH00042 

A Kormányhivatal az Építtetőt, mint a Sopronnémeti 052/7 helyrajzi számú ingatlanon az engedély

nélkül végzett építési tevékenységgel megvalósított  mezőgazdasági épület  építtetőjét 2.420.000- Ft

azaz kettőmillió-négyszázhúszezer forint építésügyi bírság megfizetésére kötelezi.

Az  építésügyi  bírságot  a  határozat  véglegessé  válásától  számított  60  napon  belül  a  Magyar

Államkincstár által vezetett 10032000-00003582-09060034számú Építési és Közlekedési Minisztérium

[...]

HU18 1003 2000 0000 3582 0906 0034

SWIFT: HUSTHUHB

ÁHT: 302657 Építésügyi bírság

ERA: 1B36 Egyéb közhatalmi bevételek

Az ügyben az alábbi eljárási költség merült fel:

 A környezetvédelmi és természetvédelmi szakkérdés vizsgálatának igazgatási szolgáltatási díja

14.000,- Ft (azaz tizennégyezer forint), melyet az Építtető megfizetett.

A döntés a közléssel végleges. A véglegessé vált döntéssel szemben – a jogsérelem megjelölése mellett

– a vitatott közigazgatási cselekmény közlésétől számított harminc napon belül a Győri Törvényszékhez

címzett, de a Kormányhivatalhoz (KRID:

[...]

12.096.000- Ft  

f/ Rb. 3. § (4) bekezdése szerinti %-os érték 20%

g/ Bírság összege (a számított építményérték 20%-a)                           2.419.200,- Ft  

A számított építményértéken alapuló építésügyi bírság összege (10.000,- Ft-ra kerekítve): 2.420.000,- Ft

(azaz kettőmillió-négyszázhúszezer forint)

A KSZNY az Építtető tekintetében adatot nem tartalmaz.

Tekintettel arra, hogy az Építtetőt 3 éven belül jogerősen építésügyi bírsággal nem sújtották, ezért az Rb.

3. § (7) bekezdése alapján a bírság mértéke nem növekszik.

Az ügyféli kör megállapításának módja, indokolása: